АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    03.07.2025   г. №  47                                                 п.Перелешино

О создании муниципальной комиссии на территории  Красненского сельского  поселения

Панинского муниципального района Воронежской области
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
 имущества в многоквартирных домах

 В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,

1. Создать на территории Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.
2. Утвердить состав муниципальной  комиссию на территории  Красненского  сельского  поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах  в составе согласно Приложению №1.
3. Распоряжение администрации Красненского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области от 10.03.2025 г. № 20 «О создании  муниципальной комиссии на территории Красненского сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах» считать утратившим силу.
  2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы Красненского сельского поселения                           С.С.Жигульский

	Приложение 1
к распоряжению администрации
 Красненского сельского поселения
от    03.07.2025 г.   №47

Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

1. Председатель комиссии -  И.о главы Красненского сельского поселения
	             Жигульский С.С

2. Секретарь комиссии –      Ведущий специалист администрации
	                                            Степанченко Т.В.

      Члены комиссии :

3. Титова В.А.- заведующая  Перелешинской врачебной амбулаторией

4. Пильгуй Н.А.- депутат Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

5. Сапожникова С.В.- координатор государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники отечества»